



# Wawrzyniec



**Niedziela, 20 czerwca**  
Hi 38,1.8-11

*Kto bramę zamknął  
morze? (...)! rzekłem:  
Aż dotąd, nie dalej!  
(Hi 38,8.11)*

Z pewnością widziałeś kiedyś na morskiej plaży dzieci budujące zamki z piasku. Pracowicie wysypują kolejne wiaderka piasku, tworząc imponujące niekiedy budowle. Jednak obojętnie, co zrobią, wkrótce przychodzi fala i piaskowe cuda zostają zmyte przez wodę.

Być może tak właśnie czuli się uczniowie próbujący przetrwać burzę w dzisiejszej Ewangelii. Jako wytrawni rybacy umieli radzić sobie z mocnym wichrem i wysoką falą. Jednak cokolwiek by nie robili, nie byli w stanie uciszyć burzy. Wtem ich sytuacja zmieniła się radykalnie. Ten, który „bramę zamknął morze” - Jezus - zgromił wicher i nastąpiła cisza (Mk 4,39).

Tego dnia uczniowie odebrali lekcję podobną do tej, której Bóg udzielił Hiobowi. Polegając tylko na własnych siłach i rozumie, możemy działać w ramach naszych ludzkich możliwości; tylko moc Jezusa jest nieograniczona.

Fakt, że Jezus ma moc nad całym stworzeniem, nie znaczy jednak, że mamy się czuć nieważni, czy też odbierać Boga jako nieczułą potężną siłę. Wręcz przeciwnie, powinno to być dla nas źródłem nadziei. Dlaczego? Ponieważ gdy w naszym życiu szaleje burza, gdy „morze” wydaje się nas pochłaniać i staje się boleśnie jasne, że brakuje nam sił, wtedy okazuje się, że Jezus jest z nami w łodzi i troszczy się o każdego z nas. On zna wszystkie okoliczności naszego życia i nad nimi panuje.

Czy to znaczy, że każda z burz zostanie uciszona? Niekoniecznie. Czasami Jezus uspokaja burzę, a czasami uspokaja nas. Zawsze jednak możemy mieć pewność, że wszechmocny Bóg jest wraz z nami w łodzi, obdarza nas swoim pokojem i pomaga w trudnych chwilach.

„Jezu, ufam, że jesteś ze mną. Oby ta świadomość niosła mi pokój w każdej życiowej burzy.”



**Niedziela, 27 czerwca**  
2 Kor 8,7,9,13-15

*Który będąc bogatym, dla was stał się  
ubogim, aby was ubóstwem swoim  
ubogacić. (2 Kor 8,9)*

Jeśli kiedykolwiek wyobrażałeś sobie, jak wygląda niebo, być może przychodził ci na myśl słoneczny dzień - zapach kwiatów, ciepło słońca, Boże stworzenie tętniące życiem. Kto chciałby opuścić tak przepiękne miejsce? A jednak to właśnie uczynił Jezus, opuszczając niebo, by przyjść na ziemię i nas zbawić.

Św. Paweł wyjaśnia, dlaczego Jezus zdecydował się na takie poświęcenie: „aby was ubóstwem swoim ubogacić” (2 Kor 8,9). Jezus przyjął na siebie „ubóstwo” naszych ziemskich ograniczeń, abyśmy mogli odziedziczyć bogactwo życia wiecznego. Wszedł w nasze ubóstwo do końca — aż po śmierć - abyśmy mogli żyć na wieki.

Teraz, dzięki ofierze Jezusa, możesz codziennie czerpać z Jego bogactwa. W jaki sposób? Drogę pokazuje nam dzisiejsza Ewangelia. Zarówno Jair, jak i kobieta cierpiąca na krwotok znajdowali się w rozpaczliwej sytuacji. Potrzebowali uzdrowienia, które mógł im dać tylko Jezus. Podobnie my wyznając swoje duchowe ubóstwo otwieramy serca na przyjęcie bogactw Jezusa.

Wyznaj więc Panu swoje słabości i grzechy. Wyznaj mu pokusy, którym ciągle ulegasz. Powiedz, jak bardzo Go potrzebujesz.

Jednak Jair i wspomniana kobieta nie tylko wyznali swoje ubóstwo. Oni także uwierzyli w bogactwo i obfitość Jezusowej miłości. Ich wiara otworzyła drogę Jego Boskiej mocy. Podobnie i ty, gdy wyznajesz przed Panem swoje ubóstwo, obudz w sobie ufność, że On cię ubogaci - nie bogactwem materialnym, ale bogactwem swojej obecności, mądrości i przebaczenia.

Ubóstwo Jezusa przyniosło ci niewypowiedziane bogactwa - bogactwa, które są dla ciebie dostępne w szczególny sposób w Komunii świętej. Przyjdź więc do Niego w swoim ubóstwie, z pokorą i wiarą. Przyjdź, a On cię ubogaci.

„Panie, nie zasługuję na to, abyś Ty ubogacał mnie swoim ubóstwem. Dziękuję Ci za Twoją miłość!”

## Jeden z Bożych "oryginałów"

Historia bł. Carlo Acutisa

Jak wszyscy wiemy, nasz świat powiązany jest siecią coraz liczniejszych połączeń dzięki Internetowi i mediom społecznościowym. I chociaż kontakty elektroniczne nie są w stanie zastąpić bezpośrednich relacji, nowe technologie przynoszą wiele korzyści. Mądrze używane, mogą stać się narzędziem umacniania i karmienia naszej wiary.

Doskonale rozumiał to bł. Carlo Acutis, młody chłopiec z Mediolanu, który zmarł w roku 2006 w wieku piętnastu lat. W 2018 roku został przez papieża Franciszka ogłoszony Sługą Bożym, a w lutym 2019 roku zatwierdzono cud konieczny do jego beatyfikacji, która miała miejsce w Asyżu, w październiku ubiegłego roku. Carlo był w pełni dzieckiem współczesnego świata, ale też dzieckiem Bożym. Mając wybitny talent do informatyki, korzystał z niego, by szerzyć Ewangelię. Był twórcą wielu stron internetowych i wystawy, która poruszyła miliony ludzi.

Carlo jak każdy zwyczajny nastolatek lubił Pokemony i był posiadaczem konsoli PlayStation. Miał też cztery psy, dwa koty i złote rybki. Grał w piłkę nożną, uwielbiał jeździć na nartach i na rowerze. A mimo to był inny od rówieśników - nie tylko z chęci odróżniania się. „Wszyscy ludzie rodzą się jako oryginały” - mawiał - „a wielu umiera jako kserokopie”. Jego krótkie życie było świadectwem, że do końca pozostał „oryginałem”, autentycznym świadkiem Chrystusa.

### NADZWYCZAJNA WIARA

Carlo Acutis urodził się w Londynie 3 maja 1991 roku. Niedługo potem jego rodzina powróciła do domu w Mediolanie i tam wychowywał się Carlo. Jego rodzice, Antonia i Andrea, ochrztili go w Kościele katolickim, jednak matka rzadko chodziła do kościoła, a ojciec w ogóle miał dla niego niewiele czasu. Dlatego zaskoczeniem może być fakt, że Carlo tak wcześniej zapalał głęboką miłością do Boga. Jego mama wspomina, że już we wczesnym dzieciństwie często prosił, żeby wejść na chwilę do kościoła i pomodlić się przed tabernakulum.

Skąd w małym chłopcu zrodziło się to pragnienie Boga? Niektórzy przypuszczają, że opowiadała mu o Jezusie jego polska niania. W każdym razie Antonia zaświadcza, że była „skonsternowana jego pobożnością. Był taki mały i tak pewien swego”.

Centrum życia duchowego Carla stanowiła Eucharystia, którą nazywał „autostradą do nieba”. Od czasu swojej Pierwszej Komunii Świętej, którą przyjął w wieku siedmiu lat, nigdy nie opuszczał codziennej Mszy świętej i zawsze przed Mszą lub po niej modlił się przed Najświętszym Sakramentem. W miarę jak dorastał, jego pobożność jeszcze się pogłębiała. Kiedyś wyznał matce, że klęcząc przed tabernakulum czuje się „podniesiony... jakby znajdował się u źródła, które wynosi jego duszę na zawrotną wysokość”.

Antonia wierzy, że Carlo otrzymał szczególnie łaski, którym zawdzięczał tak mocną wiarę. Ale Carlo nade wszystko pielęgnował to, co otrzymał. Świadomie umacniał w sobie pragnienie świętości. „Musisz całym sercem pragnąć świętości, a jeśli w twoim sercu nie rodzi się takie pragnienie, musisz wytrwale prosić o nie Pana” - zapisał.

„Carlo nie urodził się jako święty, ale ciężko nad tym pracował” - pisze autorka jego biografii Nicola Gori. Do codziennej Mszy świętej i adoracji dołączył jeszcze codzienny Różaniec, czytanie Pisma Świętego oraz cotygodniową spowiedź. „Jakie znaczenie ma tysiąc wygranych bitew, jeśli nie możesz wygrać tej jednej przeciwko swoim chorym namiętnościom?” - pytał.

### DAR EWANGELIZACJI

Carlo był z natury towarzyski - tak bardzo, że jego rodzice nie zawsze mieli ochotę zabierać go ze sobą gdzieś wychodząc. Chłopiec bowiem ze wszystkimi podejmował rozmowę - z portierami, dozorcami, ludźmi różnych ras i narodowości. Jego przyjazne usposobienie dobrze korespondowało z mocnym pragnieniem ewangelizacji, ponieważ pozwalało mu szybko nawiązywać kontakty.

Antonia tak o tym opowiada: „Dzisiaj wielu ludzi, którzy są w Kościele, działa w sposób apodyktyczny, narzucając się innym, nie wiedząc, kiedy jest właściwy moment do ewangelizacji, ani jak mówić. Carlo był bardzo wyważony. .. Wiedział, jak zjednać sobie ludzi”. Często przypominał swoim znajomym, że „nawrócenie to po prostu skierowanie wzroku w górę. Wystarczy zwyczajny ruch oczu”.

Ewangeliczny duch Carla znajdował odbicie w jego uczynkach miłosierdzia. Zbierał żywność, gorące napoje, koce, a nawet śpiwory dla bezdomnych Mediolanu. Jako wolontariusz wydawał posiłki głodnym w mediolańskiej stołówce Caritasu. W szkole średniej, Instytucie Leona XIII, do którego zaczął uczęszczać w 2005 roku, bronił uczniów tyranizowanych przez starszych kolegów. Zapraszał do domu na nocleg dzieci przeżywające trudne chwile w powodu rozvodu rodziców.

Carlo rozumiał, że miłość wymaga czasem mówienia niewygodnej prawdy. Ostrzegał kolegów z klasy przed niebezpieczeństwem pornografii i mówił, że ich ciała są świętyniami Ducha Świętego. Podczas dyskusji na temat aborcji był jedynym uczniem z całej klasy, który jej się sprzeciwiał. O. Roberto Gazzaniga, ówczesny duszpasterz Instytutu Leona XIII, zauważył kiedyś: „Jakże wiele razy jako kapłan i duszpasterz młodzieży przeżywałem radość patrząc na Carla i słuchając tego, co mówił... oraz widząc jego pozytywny wpływ na kolegów. Dziś widać to jeszcze mocniej, on jest jak ziarno, które wpada w glebę i wydaje owoc życia. Mogą wskazywać na niego i mówić - oto młody człowiek i chrześcijanin, który jest szczęśliwy i autentyczny”.

### EKSPERT INFORMATYCZNY

Jeśli mielibyśmy wymienić główną cechę charakterystyczną Carla, oprócz jego otwartej osobowości, byłyby nią jego smykałka do komputerów. W wieku około dziewięciu lat uczył się programowania z podręcznika uniwersyteckiego. Jego mama twierdzi, że był w stanie samodzielnie opanować każdy program. Jak każdemu typowemu chłopcu, jemu również komputer służył do rozrywki. Carlo nagrywał ścieżki dźwiękowe do filmików ze swoimi psami, a także opracował własną wersję słynnej początkowej sceny Gwiezdnych wojen. Jednak większość spędzanego przed komputerem czasu poświęcał na coś o wiele poważniejszego.

W 2002 roku postanowił przygotować wirtualną wystawę cudów eucharystycznych. Pragnął ofiarować ludziom namacalne dowody prawdziwości ich wiary. „Wielu ludzi potrzebuje znaków z nieba dla umocnienia swojej wiary, ale niestety wielu nawet ich nie szuka” - zanotował.

Carlo prosił więc swoich rodziców, aby jeździli wraz z nim do miejsc cudów eucharystycznych - gdzie tylko było to możliwe. Fotografował je i katalogował, a po czterech latach założył stronę internetową na której przedstawił efekty swojej pracy. Strona ta dała początek wystawie Cuda eucharystyczne świata, która dotarła na cztery kontynenty i była pokazywana w tysiącach parafii. Carlo stworzył również strony internetowe na temat nieba, piekła, czyścica, aniołów stróżów i Maryi Panny, które nadal można oglądać.

### „NIE TRACĄC ANI MINUTY”

Carlowi nie dane było jednak oglądać efektów swojej działalności. W październiku 2006 roku trafił do szpitala z ostrą białaczką. Zwierzyl się matce, że już nie wyjdzie ze szpitala i że ofiarował swoje cierpienia za papieża i Kościół. „Umieram szczęśliwy” - powiedział jej „ponieważ przeżyłem swoje życie nie tracąc ani minuty na rzeczy, które nie podobają się Bogu”.

Carlo zmarł 12 października 2006 roku. Na jego pogrzebie stało się jasne, że był kimś więcej niż nastolatkiem zafascynowanym komputerami. Jak opisuje Nicola Gori, pojawiło się na nim wielu ubogich: „Wszyscy zastanawiali się, co oni tu robią. Przyszli, ponieważ Carlo pomagał im w tajemnicy... Czuli potrzebę uczestniczenia w jego pogrzebie”.

Nie tylko ci, którzy znali Carla osobiście, ale także ci, którzy nigdy go nie spotkali, byli pod wrażeniem jego życia. Pewien chłopiec napisał na swoim blogu: „Po usłyszeniu jego historii nie mogę nie zadać sobie pytania o to, jak żyję moją wiarą; poznaawszy przykład Carla nie mogę już się wymigiwać, że jest to jakaś odległa postać z przeszłości”. Na całym świecie powstają grupy modlitewne pod jego wezwaniem, założono też kilkadziesiąt poświęconych mu grup na Facebooku.

Czego uczy nas życie Carla? Przede wszystkim tego, że każdy z nas może być „oryginałem” tak jak on. Nie musimy być ekspertami informatycznymi ani grać w gry komputerowe. Nie musimy nawet umieć wymienić wszystkich cudów eucharystycznych. Wystarczy, że będziemy szukać dróg wielbienia Boga i służenia Mu z pomocą wszystkich darów i talentów, jakimi On nas obdarzył. A pociągając innych do wiary w Chrystusa, spełnimy swoje chrześcijańskie powołanie.

Dziękuję wioskam: Dratów Nowa Wieś, Rogóźno, Rozpłucie Drugie i Kobyłki za przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało i oktawę.

Dziękuję rodzicom dzieci rocznicowych I-szej komunii św. za posprzątanie kościoła i dekorację kwiatami.

Dziękuję kilku strażakom, którzy pomogli w zorganizowaniu procesji na Boże Ciało. W tym roku trzeba było się posiłkować już osobami nieumundurowanymi.

Dziękuję kilku osobom, które przyszły do pomocy by zamieść nowe alejki na cmentarzu.

Bardzo proszę o sortowanie śmieci na cmentarzu. Proszę nie mieszać przede wszystkim BIO odpadów. Nie mogą się znaleźć w kontenerze na plastik i szkło - BIO śmiecie i odwrotnie – w miejsce wydzielone na BIO odpady proszę nie rzucać plastików i szkła.

Proszę także, aby nie rzucać śmieci do lasu ani do rowu. To aż wstyd, by w XXI wieku cywilizowane osoby wyrzucały śmieci do lasu. Prośba ta dotyczy nie tylko wczasowiczów, ale także i naszych mieszkańców, których zamontowane kamery nagrywają.

25 czerwca będzie zakończenie roku szkolnego. Tego dnia zapraszam na Mszę św. dziękczynną o godz. 17:00.

Od niedzieli 27 czerwca wprowadzamy już porządek wakacyjny Mszy św. W niedzielę dodatkowo będziemy odprawiać Mszę św. o godz. 7:30 w Rogóźnie i 18:30 w kaplicy w Rozpłuciu. Zapraszamy.

Odpust w kaplicy w Rozpłuciu ku czci św. Jana Chrzyciela będziemy przeżywać 27 czerwca o godz. 10:30. Proszę o zrobienie porządków na zewnątrz i przygotowanie kaplicy.

29 czerwca będziemy przeżywać uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła. Zapraszam na Mszę św. o godz. 17:00. Taca w tym dniu zbierana zostanie przeznaczona na potrzeby Stolicy Apostolskiej – tzw. „świętopietrze”.

Pierwszy czwartek i piątek lipca przypadają 1 i 2 lipca. W oba te dni będziemy odwiedzali chorych i samotnych. W czwartek wystawienie Najświętszego Sakramentu i indywidualna adoracja rozpocznie się o godz. 15:30. Ze spowiedzi pierwszopiątkowej będzie można skorzystać 2 lipca przed Mszą św. o godz. 7:30 oraz o godz. 16:30.

W pierwszą sobotę miesiąca 3 lipca zapraszam na Mszę św. o godz. 8:00 ku czci Niepokalanego Serca NMP. W miesiącu lipcu modlimy się członków kółka różańcowego pw. MB Szkaplerznej z Legionu Maryi. Zachęcam także do składania indywidualnych intencji do modlitwy w czasie nowenny i Mszy św.

W niedzielę 4 lipca modlimy się przed wystawionym Najświętszym Sakramentem. Zapraszam na modlitwę wypominkami rocznymi o godz. 11:45.

Taca z niedzieli 20 czerwca będzie przeznaczona na inwestycje w parafii.

W okresie wakacji proszę o korzystanie z kancelarii parafialnej rano lub wieczorem. Zachęcam także do kontaktu telefonicznego.

### Darowizny

Bezimiennie	50,00 zł	Kazimiera Olesiuk	50,00 zł
Karolina Skoniecka	100,00 zł	Marianna Karpińska	50,00 zł
Andrzej Szalast	50,00 zł	Maria Trawińska	50,00 zł
Teresa Sidorowska	50,00 zł	Zofia Trębicka	50,00 zł
Albina Trawińska	100,00 zł	Danuta Białota	50,00 zł
Franciszka Drabik	50,00 zł	Janina Maksymiuk	50,00 zł
Bolesława Mileszczyk	100,00 zł	Barbara Kaliszyk	50,00 zł
Leszek Zarosiński	100,00 zł	Bezimiennie	500,00 zł
Zofia Wójtowicz	130,00 zł	puszka w kościele	359,00 zł
Bronisława Kaczanowska	100,00 zł		
Ewa i Zbigniew Nareccy	100,00 zł		
światło Janina i Hipolit Kafarscy	50,00 zł		
Janina i Hipolit Kafarscy	100,00 zł		
Anna i Albin Jagiełło	200,00 zł		
wywóz śmieci Jan Karaś	50,00 zł		
układanie chodnika Jan Karaś	100,00 zł		
Marianna i Roman Kurlak	100,00 zł		
Gabriela i Grzegorz Halliop	50,00 zł		
Anonimowa ofiara na kościół	250,00 zł		

### Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Lucyna i Zbigniew Gruszczyński-53, Halina i Henryk Lipiec-52, Zofia i Stanisław Ołtuszyk-51, Teresa i Henryk Elert-50, Grażyna i Mariusz Bartkowiak-45, Barbara i Ireneusz Samborski-43, Elżbieta i Piotr Wołos-41, Maria i Dariusz Ożóg-39, Elżbieta i Andrzej Rorata-39, Danuta i Andrzej Tryk-38, Bożena i Piotr Sajnaj-35, Beata i Adam Elert-34, Maria i Jan Biały-30, Anna i Kazimierz Zakostowicz-30, Dorota i Grzegorz Pytka-28, Dorota i Bronisław Tryk-26, Barbara i Tomasz Czapski-21, Teresa i Ryszard Gregorowicz-21, Monika i Marcin Kukawski-20, Wioletta i Jarosław Suprynowicz-19, Joanna i Krzysztof Tiołko-18, Ewa i Robert Sawicki-18, Magdalena i Sebastian Sawul-17, Alicja i Józef Sendłak-15, Emilia i Piotr Tryk-14, Aneta i Grzegorz Niedziela-13, Magdalena i Jacek Kafarski-11, Barbara i Piotr Bedynek-11, Justyna i Przemysław Nikiszyn-10, Emilia i Michał Mysłowski-7, Magdalena i Artur Nalewajek-6, Katarzyna i Tomasz Wyszomirski-6, Jolanta i Tomasz Meksuła-5, Monika i Konrad Szykora-5, Agnieszka-Wojciech Duda-4, Elżbieta i Krzysztof Kuzioła-4, Małgorzata i Bartłomiej Turski-3

### Wspominamy rocznice śmierci

Maleszyk Neomiła-30, Kozicka Anna-30, Szyłberg Stanisław-30, Golan Aleksander-29, Słowik Stefan-28, Kot Mieczysław-28, Karpiński Józef-25, Mazurek Zdzisław-23, Grzesiak Marianna-22, Jaszuk Helena-22, Wójcik Honorata-21, Gajos Leonarda-20, Brzyska Janina-20, Węgorski Kazimierz-20, Witkowska Zofia-18, Brożek Józef-18, Stachańska Marianna-17, Rulka Józef-17, Ogórek Wincenty-16, Ozga Czesława-16, Ozga Leonarda-16, Onyszko Cecylia-15, Ożóg Jan-14, Brzeziński Zdzisław-14, Krasoski Waclaw-14, Kowalczyk Stanisława-13, Majewska Alicja-13, Duda Mariusz-13, Skomra Elżbieta-13, Duda Marianna-12, Zieliński Wiesław-12, Macioszek Zdzisław-12, Romańczuk Paulina-11, Musiej Jerzy-11, Żrubek Jan-11, Osiński Bolesław-10, Ozga Kamil-10, Ozga Mirosław-10, Buch Janina-10, Przychocka Mieczysława-9, Duda Mieczysław-9, Elert Celina-6, Staszewska Sylwia-6, Tyda Piotr-6, Kaczorowska Teresa-4, Krawczyk Danuta-4, Kociołko Marek-4, Szponar Jerzy-4, Borys Włodzimierz-3, Buczak Stanisław-2, Gułaś Krzysztof-1, Radko Ryszard-1, Kaczanowski Zbigniew-1, Pajak Bogumiła-1, Zakostowicz Zofia-1

**Dobry Jezu, a nasz Panie...**

<p><b>Niedziela, 13 czerwca</b> 9:00 †Celina Paradowska 12r; Kazimierz Petryszak; †Regina, Eugeniusz Elert; †Edward Romańczuk 21r, Paulina 11r Romańczuk; † z rodz. Tomczaków: Maria, Władysław, Ryszard, Bolesław z rodz. Kondrackich; Wanda, Stanisław; †Antoni (im) i Teresa Biały; †Andrzej Łoziński 2r; †Antoni i Antoni Spaczyński i z rodz. Czubackich; †Paweł Sułek – zam. OSP Rogóźno; †Kazimierz i Danuta Kiejnich; †Jerzy i Helena Kruk; †Janina, Hipolit Jan Kociołkowie; Andrzej Tadeusz Marianna z rodz. Baranów i Protasów; †Bożena Kosior – zam. rodz. Czarnecky, Białonowscy, Węgorscy, Jazgarska; †Wiesław Jędruszek – 7dz; †Stanisław Jaszuk, Andrzej Sułek, Agnieszka Sułek, Jan, Feliks Sułek; †Eugenia Kuciapa †Stanisław Jaszuk; †Tadeusz Dudek – 7dz; †Arkadiusz Bytys</p> <p>12:00 Za parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Grażyny Jędruszek w 60 urodziny – zam. dzieci; Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo i potrzebne łaski na dalsze lata życia z okazji urodzin dla Anieli Szymaniak; O Boże błogosławieństwo dla Mateusza Elerta w 5 urodziny</p> <p>Chrzest Błażej Paweł Grzeziuk, Oliwia Szykora</p> <p>16:30Różaniec 17:00†Antoni Saczewa</p> <p><b>Rozplucie</b> 10:30 †Janina Elert (im), Anna, Stanisław Gumieniczek; †Antoni, Małgorzata, Mieczysław, Tadeusz, Stanisław z rodz. Jadwiżuków; †Celina Elert 6r</p> <p><b>Poniedziałek, 14 czerwca</b> 16:30 Różaniec 17:00 †Paweł Sułek 30dz</p> <p><b>Wtorek, 15 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00†Tadeusz i Marcin Grzegorzcyk</p> <p><b>Środa, 16 czerwca</b> 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Ireneusz Krępacki – zam. rodz. Woźniak</p> <p><b>Czwartek, 17 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00†Alina Lipniacka (imieninowa)</p> <p><b>Piątek, 18 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00Koronka do Bożego Miłosierdzia †Andrzej Panasiuk 6mc</p> <p><b>Sobota, 19 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00†Klara Kruk 33r, Barbara Kazior 15r</p>	<p><b>Niedziela, 20 czerwca</b> 9:00 †Marek Kociołko ††Bieleckich i Kociołków; †Alicja Halliop (im) Ignacy Halliop, Jan Halliop; †Teresa i Czesław Kaczorowscy; †Aleksander Brzyski, Katarzyna Brzyska, Stefania Wojciechowska; †Teodor Sawicki; †Paweł Sułek – zam. OSP Uciekajka; †Marianna, Lucjan, Piotr Tyda; †Kamil Ozga 10r, Magdalena i Józef; †Włodzimierz Borys 3r; †Antonina, Janina Zakostowicz, Janina Ignaciuk; †Bożena Kosior 30dz, †Wiesław Jędruszek – zam. pracownicy i nauczyciele szkoły w Nadrybiu; †Stanisław i Marianna, Stefan, Andrzej, Jadwiga z rodz. Grzesiaków, Edward Alina Hajkowscy</p> <p>12:00 Za parafian; O Boże błogosławieństwo i dary Ducha św. dla Dominika Kota w 18 urodziny; O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Anny i Piotra z racji urodzin Chrzest: Przemysław Pochroń, Kacper Sowiński, Lilianna Jaszuk</p> <p>16:30Różaniec 17:00†Janina i Witold Stachański (im)</p> <p><b>Rozplucie</b> 10:30 O Boże błogosławieństwo dla Grażyny i Sławomira Staniaków w 30 rocz. ślubu oraz Krystyny i Jerzego Witkowskich w 50 rocz. ślubu</p> <p><b>Poniedziałek, 21 czerwca</b> 16:30 Różaniec 17:00 †Zofia Stasicka (urodzinowa)</p> <p><b>Wtorek, 22 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00†Teodor Sawicki (dz. ojca)</p> <p><b>Środa, 23 czerwca</b> 7:30 †Edward Pudwel (dz. ojca) 16:30Różaniec 17:00Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Jarosław Drewniak (dz. ojca)</p> <p><b>Czwartek, 24 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00†Jan Juniewicz i Jan Gregorowicz</p> <p><b>Piątek, 25 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00Koronka do Bożego Miłosierdzia †Lucyna Jasińska 17r</p> <p><b>Sobota, 26 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00†Władysław i Stanisława Olszewscy</p>	<p><b>Niedziela, 27 czerwca</b> 7:30 †Jan KLepeka 9:00 †Władysława i Władysław Krasoscy; †Jan Tkaczyk; †Władysław Wójcik, †Jan Grochowski (im); †Ryszard Radko 1r, Helena Radko, Jan Brzozowiec; †zm. rodz. Dudów Mieczysław, Janina, Mariusz, Leon z rodz. Mroczków; Stanisław, Genowefa, Maria Kochanowska, Eugeniusz Samczuk; †Mariusz Duda; †Irena Kuta; †Stanisław Pająk 2mc; †Bożena Kosior – zam. rodz. Kuta, Flisowie, Biała, Karaś; †Paweł Sułek – OSP Dratów; †Władysława Banaś i zmarli z rodziny Tomaszewskich i Banasiów</p> <p>12:00 Za parafian; Dziękczynna za 30 lat małżeństwa Anny i Kazimierza Zakostowiczów; Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Zuzanny Budzyńskiej w 1 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Krystyny Gołębiowskiej i Stanisławy Grzywaczewskiej z racji urodzin Chrzest: Cezary Łukasz Lipski</p> <p>16:30Różaniec 17:00†Janina, Paweł, Janusz (im) Stachal</p> <p><b>Rozplucie</b> 10:30 Za parafian z racji odpustu ku czci. Św. Jana Chrzciciela 18:30</p> <p><b>Poniedziałek, 28 czerwca</b> 7:30 †Jerzy Szponar 4r 16:30 Różaniec 17:00 †Elżbieta Skomra 13r</p> <p><b>Wtorek, 29 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00†Paweł Szynela (im)</p> <p><b>Środa, 30 czerwca</b> 16:30Różaniec 17:00Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Józefa, Piotr, Jadwiga, Jan z rodz. Zbiciak</p> <p><b>Czwartek, 1 lipca</b> 15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 16:30Różaniec 17:00†Paweł Sułek (im) -zam. siostry i brat</p> <p><b>Piątek, 2 lipca</b> 7:30 16:30Różaniec 17:00Koronka do Bożego Miłosierdzia †Teodor Sawicki</p> <p><b>Sobota, 3 lipca</b> 8:00 Różaniec Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP W intencji kółka różańcowego pw. MB Szkaplerznej z Legionu Maryi Intencje indywidualne 17:00†Zdzisław Macioszek 12r, Paulina i Adam Borys</p> <p><b>Niedziela, 4 lipca</b> 7:30 †Janina, Józef Rulka, Janina i Stanisław Siegieda; 9:00 Za parafian Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Teresy i Henryka Elertów w 50 r. ślubu i dla całej rodziny; O Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi dla Dariusza Wąsika w 50 urodziny; Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo dla dzieci wnuków, prawnuka Olafka, Krystyny i Jana Czerwów w 55 rocz. ślubu</p> <p>11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Tadeusz Dudek 30dz, †Ryszard 35r, Zinowia 31r, Mieczysław 7r, Józef z rodz. Poletko, Kazimierz 31r Lucyna Koperczak; †Zbigniew Kaczanowski 1r; †Bogumiła Pająk 1r; †Arkadiusz Bytys - zam. rodz. Książków; Bogumiła Pająk 1r, Zofia Zakostowicz 1r, Bronisław Stanisława Macioszek; †Wiesław Jędruszek 30dz; †Helena, Kazimierz Waręccy, Genowefa Zygmunt Turkiewicz</p> <p>16:30Różaniec 17:00†Helena, Aleksander, Marianna, Józef, Edwarda z rodz. Wójcików</p> <p><b>Rozplucie</b> 10:30 †Stefan Jesionek – zam. Andrzej Michalak z żoną; †Marian, Grzegorz, Waldemar z rodz. Krasuckich; †Janina Budzyńska, Jan Franciszka Sermanowicz; †Irena Kurek 1r, Jan Kurek 11r; 18:30 †Piotr Pytka (im), Mirosław Pytka</p>
--	--	--